
 

 

UCHWAŁA NR VI/20/15 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 1072), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/12/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Krzysztof Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 626



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 691 550,00 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 966 283,00 0,00

5 966 283,00 0,00
Koszty utrzymania urzędu, w tym : energia, telefony, szkolenia, 
bieżące zakupy mat. biurowych i wyposażenia, usługi pocztowe, 
badania lekarskie, opłaty śmieciowe, nadzór 
nad programami komputerowymi, odpis na ZFŚS, usługi remontowe, 

714 900,00 - 15 000,00

Zakup nowego sprzętu komputerowego dla Urzędu 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 289 497,15 0,00
Przedszkola 5 116 263,00 0,00

5 116 263,00 0,00

Bieżące utrzymanie 4 612 155,00 - 6 000,00

Zakup zmywarki do celów gastronomicznych PP -4 w Ozimku 0,00 6 000,00

51 875 767,11 0,00

Rozdział Po zmianie

6 691 550,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/20/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 23 lutego 2015 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2015 rok

75023 5 966 283,00

5 966 283,00

699 900,00

15 000,00

22 289 497,15
80104 5 116 263,00

5 116 263,00

4 606 155,00

6 000,00

Razem: 51 875 767,11

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 626



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 691 550,00 6 418 050,00 4 491 970,00 1 926 080,00 500,00 262 400,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 6 676 550,00 6 403 050,00 4 491 970,00 1 911 080,00 500,00 262 400,00 10 600,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 5 966 283,00 5 958 283,00 4 304 883,00 1 653 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 5 951 283,00 5 943 283,00 4 304 883,00 1 638 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 5 966 283,00 5 958 283,00 4 304 883,00 1 653 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 5 951 283,00 5 943 283,00 4 304 883,00 1 638 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 22 275 497,15 21 885 857,15 18 203 887,15 3 681 970,00 0,00 349 340,00 40 300,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

po zmianach 22 269 497,15 21 879 857,15 18 203 887,15 3 675 970,00 0,00 349 340,00 40 300,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 5 116 263,00 5 063 043,00 4 163 043,00 900 000,00 0,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

po zmianach 5 110 263,00 5 057 043,00 4 163 043,00 894 000,00 0,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 5 116 263,00 5 063 043,00 4 163 043,00 900 000,00 0,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

po zmianach 5 110 263,00 5 057 043,00 4 163 043,00 894 000,00 0,00 53 220,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 48 418 212,69 39 826 758,58 25 787 459,15 14 039 299,43 1 980 500,00 3 967 454,11 185 900,00 1 287 600,00 1 170 000,00 3 457 554,42 3 130 554,42

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

po zmianach 48 397 212,69 39 805 758,58 25 787 459,15 14 018 299,43 1 980 500,00 3 967 454,11 185 900,00 1 287 600,00 1 170 000,00 3 478 554,42 3 151 554,42

21 000,00 0,00 0,00

51 875 767,11 1 862 600,00 327 000,00

5 116 263,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

51 875 767,11 1 862 600,00 327 000,00

-21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 116 263,00 0,00 0,00

5 116 263,00

80104 Przedszkola 

5 116 263,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00

6 000,00 0,00 0,00

22 289 497,15 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

22 289 497,15 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

5 966 283,00 0,00

5 966 283,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

5 966 283,00 0,00 0,00

6 691 550,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 966 283,00 0,00 0,00

-15 000,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 5 17 18

750 Administracja publiczna

6 691 550,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2015 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/20/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 23 lutego 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 626


		2015-03-10T14:27:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




